

číslo smlouvy : 0145

SPIS 1949/2021

číslo jednací : 14271/2021/odm

# KUPNÍ SMLOUVA

## I. Smluvní strany

### 1. Město Chotěboř

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd  
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř  
IČO: 00267538  
DIČ: CZ00267538

*(dále jen „kupující“)*

a

### 2. PROFIL NÁBYTEK, a.s.

se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec  
spisová značka: společnost vedená KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1420  
IČO: 48202118  
DIČ: CZ48202118  
zastoupený: Františkem Čermákem, předsedou představenstva  
bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov  
číslo účtu:  
telefon:  
e-mail:

*(dále jen „prodávající“)*

Při řízení zakázky, potvrzování postupu prací, potvrzování zápisů o předání a převzetí vybavení, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. I.1. a I.2. této smlouvy) zmocněni jednat:

za prodávajícího:

Roman Marek ve věcech technických (tel.:

za kupujícího:

Ing. Zdenka Pospíchalová – ve věcech technických (tel.

## II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vnitřní vybavení interiéru na akci „*Letní stadion v Chotěboři - vnitřní vybavení zázemí pro sportovce*“, blíže specifikovaný v příloze č.1 této smlouvy a v zadávací dokumentaci, (dále jen „vybavení“).

### **III. Kupní cena**

1. Kupní cena činí:
  - a. bez DPH 564 020,- Kč
  - b. DPH 118 444,20 Kč
  - c. včetně DPH 682 464,20 Kč
2. Podrobný položkový rozpočet je v příloze č.1 této smlouvy.
3. Kupní cena podle odst.1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně montáže, dopravného, dokumentace, seznámení s obsluhou a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.
4. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

### **IV. Místo a doba plnění**

1. Místem plnění je novostavba objektu zázemí letního stadionu na parcelním čísle 2128/11 v k.ú Chotěboř a rekonstruovaný objekt stávajícího zázemí volejbalu na parcelním čísle 2128/12 v k.ú Chotěboř.
2. S plněním dle této smlouvy bude započato po podpisu této smlouvy.
3. Lhůta pro dokončení plnění ze strany prodávajícího dle této smlouvy je stanovena do 30.06.2021 včetně.

### **V. Povinnosti prodávajícího a kupujícího**

1. Prodávající je povinen:
  - a) Dodat vybavení řádně a včas.
  - b) Dodat vybavení nové, nepoužívané, v 1. jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.

### **VI. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží**

1. Kupující nabývá vlastnické právo k vybavení jeho převzetím v místě plnění.
2. V případě zjištění vad vybavení nebo nesplnění jiných povinností prodávajícího dle této smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí.

3. O předání a převzetí vybavení prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce. Proávající je povinen na dodacím listu uvést typ vybavení, počet kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Proávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí vybavení odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

## VII.

### Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena takto:  
Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání a převzetí veškerého vybavení.
2. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude-li kupujícímu doručena před termíny uvedenými v 1. odstavci tohoto článku, je kupující oprávněn fakturu vrátit druhé smluvní straně s vyznačením důvodu vrácení. Proávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením faktury dle tohoto článku smlouvy prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.
4. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.
5. Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu [faktury@chotebor.cz](mailto:faktury@chotebor.cz) do dvou dnů od vystavení.

## VIII.

### Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Proávající kupujícímu na vybavení poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“).
2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí vybavení kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující vybavení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Veškeré vady vybavení je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, nejpozději do konce záruční doby. Kupující bude vady vybavení oznamovat na:
  - telefonní číslo: 565 300 121
  - e-mail: jdomankova@profil-nabytek.cz
4. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo od smlouvy odstoupit.
5. V případě opakovaného výskytu vady po opravě nebo v případě výskytu většího počtu vad má kupující právo od smlouvy odstoupit.
6. Místem odstraňování vad je místo plnění této smlouvy.
7. Odstranění vad musí být provedeno do 10 pracovních dnů.
8. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad má kupující právo si opravu zajistit u třetí osoby na náklady prodávajícího.
9. V případě výměny vadného vybavení začíná na vyměněné vybavení běžet nová záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
10. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

## **IX. Sankce**

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinností dle čl. II. této smlouvy, má kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši **0,1%** z kupní ceny bez DPH, a to za každý započatý den prodlení.
2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve stanovené lhůtě, má kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši **0,2%** z kupní ceny bez DPH, a to za každý započatý den prodlení.
3. Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení jejího vyúčtování prodávajícímu.
5. Vyúčtování smluvní pokuty kupujícím je jeho právem, nikoliv povinností.

## **X. Zánik smlouvy**

1. Tato smlouva zaniká:
  - a) písemnou dohodou smluvních stran,
  - b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
    - nesplněním závazků prodávajícího dle čl. II. této smlouvy ani do 60 dnů po uplynutí dohodnutého termínu plnění,

- neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
2. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody.

## XI.

### Závěrečná ustanovení

1. Doplnování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků.
2. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
4. Zadavatel umožňuje pro plnění zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeních specifikovaných v položkovém rozpočtu a zadávací dokumentaci.
5. Kupní smlouva byla schválena usnesením č. 1599/51/RM/2021 RM, dne 31.03.2021.

Příloha č.1 : Položkový rozpočet

V Chotěboři dne: 15.4.2021

V Humpolci dne: 04.4.2021



za prodávajícího

**PROFIL NÁBYTEK, a.s.**

INTERIÉR S PROFILEM

Nádražní 1747, 396 01 HUMPOLEC

IČO: 48202118, DIČ: CZ48202118

TEL.: 565 300 111

## Letní stadion Chotěboř - zázemí pro sportovce

vybavení Interiéru

Č. VÝR.	NÁZEV VÝROBKU	Č. VÝKRESU	ZÁKLA. ROZM. Š. x V. x H. (mm)	POČET (ks)	jedn. Cena	cena celkem
A.1	LAVICE ŠATNY PRO 3 OSOBY	I.07	1818 x 2100 x 500	16	5 476 Kč	87 616 Kč
A.2	LAVICE ŠATNY PRO 2 OSOBY	I.07	1218 x 2100 x 500	12	4 088 Kč	49 056 Kč
A.3	LAVICE ŠATNY PRO 3 OSOBY	I.08	1818 x 2100 x 500	2	5 476 Kč	10 952 Kč
A.4	LAVICE ŠATNY PRO 2 OSOBY	I.08	1218 x 2100 x 500	2	4 088 Kč	8 176 Kč
A.5	LAVICE ŠATNY PRO 3 OSOBY	I.07	1758 x 2100 x 500	6	5 476 Kč	32 856 Kč
B.1	STŮL DO ŠATNY	I.09	1200 x 700 (V. 900)	6	1 795 Kč	10 770 Kč
B.2	STŮL DO KLUBOVNY	I.09	1450 x 800 (V. 760)	2	1 894 Kč	3 788 Kč
B.3	STŮL PRACOVNÍ	I.10	1200 x 700 (V. 760)	2	2 074 Kč	4 148 Kč
B.4	STŮL PRACOVNÍ	I.10	1200 x 600 (V. 760)	5	2 028 Kč	10 140 Kč
B.5	STŮL PRACOVNÍ	I.11	1470 x 600 (V. 760)	2	2 199 Kč	4 398 Kč
B.6	KONTEJNER	I.11	400 x 500 (V. 600)	11	2 350 Kč	25 850 Kč
B.7	STOLEK DO KLUBOVNY	I.12	700 x 700 (V. 760)	3	2 691 Kč	8 073 Kč
B.8	STOLEK DO KLUBOVNY	I.12	1200 x 700 (V. 760)	1	3 793 Kč	3 793 Kč
B.9	STOLEK DO KLUBOVNY	I.13	1600 x 700 (V. 760)	2	4 015 Kč	8 030 Kč
B.10	STOLEK BAROVÝ PRO EXTERIÉR	I.13	PRŮM. 600 (V. 1100)	4	4 235 Kč	16 940 Kč
C.1	SKŘÍŇ NA SPORTOVNÍ POTŘEBY	I.14	1200 x 1990 x 500	3	4 248 Kč	12 744 Kč
C.2	SKŘÍŇ NA SPORTOVNÍ POTŘEBY	I.14	900 x 1990 x 500	2	3 826 Kč	7 652 Kč
D.1	POLICOVÝ REGÁL	I.15	800 x 2000 x 450	1	2 377 Kč	2 377 Kč
D.2	POLICOVÝ REGÁL	I.15	1200 x 2000 x 450	5	2 578 Kč	12 890 Kč
E.1	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD SADA 3	I.15	OBSAH 3x 50 l	9	1 195 Kč	10 755 Kč
E.2	ODPADKOVÝ KOŠ NA WC	I.15	OBSAH 40 l	10	602 Kč	6 020 Kč
E.3	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘE	I.15	OBSAH 12 l	6	649 Kč	3 894 Kč
F.1	ŠATNÍ SKŘÍŇKY - TROJDÍLNÉ	I.16	1200 x 2000 x 850	8	5 125 Kč	41 000 Kč
G.1	POLICE NA POHÁRY	I.17	1450 x 336 x 200	3	996 Kč	2 988 Kč
G.2	POLICE NA POHÁRY	I.17	1100 x 336 x 200	5	842 Kč	4 210 Kč
G.3	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	I.16	1250 x 2920 x 200	1	1 993 Kč	1 993 Kč
G.4	POLICE NA KLÍČE	I.17	1800 x 600 x 318	1	2 973 Kč	2 973 Kč
G.5	ŽALUZIOVÁ SKŘÍŇKA	I.18	1600 x 455 x 425	2	3 843 Kč	7 686 Kč
G.6	ŽALUZIOVÁ SKŘÍŇKA	I.18	1800 x 455 x 425	1	4 082 Kč	4 082 Kč
G.7	POLICE NA KLÍČE	I.20	1200 x 600 x 318	1	2 782 Kč	2 782 Kč
H.1	VĚŠÁK - ČTYŘHÁČEK	I.18	DL. 300	13	429 Kč	5 577 Kč
H.2	VĚŠÁK - HÁČEK	I.18		6	169 Kč	1 014 Kč
H.3	VĚŠÁKOVÁ STĚNA NA ODĚVY	I.18	600 x 1700 x 198	3	998 Kč	2 994 Kč
K.1	ŽIDLE KONFERENCEČNÍ	I.19		17	672 Kč	11 424 Kč
K.2	ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ	I.19		7	2 057 Kč	14 399 Kč
K.3	ŽIDLE DO KLUBOVNY	I.19		26	1 485 Kč	38 610 Kč
L.1	DÁVKOVAČ NA TEKUTÉ MÝDLO	I.19	800 ml.	12	794 Kč	9 528 Kč
L.2	MÝDLENKA - DRÁTĚNÝ PROGRAM	I.19	135 x 95 (V. 33)	21	378 Kč	7 938 Kč
L.3	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY	I.19		11	667 Kč	7 337 Kč
M.1	ZRCADLO	I.20	400 x 600	29	270 Kč	7 830 Kč
M.2	ZRCADLO NAKLÁPĚCÍ - WC IMOBILNÍ	I.20	400 x 600	3	2 054 Kč	6 162 Kč
M.3	ZRCADLO V RÁMU	I.20	450 x 1200	3	1 330 Kč	3 990 Kč
N.1	ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR	I.20		21	655 Kč	13 755 Kč
N.2	ŠTĚTKA NA WC VOLNĚ STOJÍCÍ	I.20		21	230 Kč	4 830 Kč
	DOPRAVA A MONTÁŽ			1	20 000 Kč	20 000 Kč

cena celkem

bez DPH

564 020,00 Kč

vč. DPH

682 464,20 Kč

POZN. - cena zahrnuje veškeré náklady na výrobní dokumentaci, výrobu, dodávku i montáž

- před zadáním do výroby je nutno veškeré rozměry ověřit na stavbě

- dodavatel předloží ke schválení objednateli výrobní dokumentaci

**PROFIL NABÝTEK, s.r.o.**  
Česká republika, Pardubický kraj, Pardubice, sídlo představenstva

**INTERIÉR S PROFILEM**

Nádražní 1747, 396 01 HUMPOLEC

IČO: 48202118, DIČ: CZ48202118

TEL.: 565 300 111